

# Årsredovisning

för

## SSAK Invest AB

559130-8522

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SSAK Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla den 27 juni 2024



Anton Kallin

Årsredovisning  
för  
**SSAK Invest AB**  
559130-8522  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för SSAK Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av telekommunikation.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	643	1 428	1 089	635
Resultat efter finansiella poster	-210	463	-80	-89
Balansomslutning	395	774	201	362
Soliditet (%)	48,8	76,4	87,5	70,9

Nettoomsättningen har i årets bokslut 2023 minskat med 55% till 643 tkr jämfört med föregående år (i föregående års bokslut 2022 ökade omsättningen med 31% jämfört med föregående år). Detta beror på att bolaget under år 2023 har haft en minskad kundbeläggning och antal kunder jämfört med föregående år. Detta till skillnad mot föregående år 2022 då bolaget hade fortsatt att öka antal kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	125 948	369 172	545 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		369 172	-369 172	0
Årets resultat			-152 435	-152 435
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>295 120</b>	<b>-152 435</b>	<b>192 685</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 120
årets förlust	-152 435
	<b>142 685</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	142 685
	<b>142 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		642 569	1 428 245
Övriga rörelseintäkter		0	424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>642 569</b>	<b>1 428 669</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror samt legoarbeten		-240	-17 765
Övriga externa kostnader		-222 400	-177 281
Personalkostnader	2	-629 567	-771 391
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-852 207</b>	<b>-966 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-209 638</b>	<b>462 232</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		894	544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 491	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-597</b>	<b>544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-210 235</b>	<b>462 776</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		57 800	-57 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 800</b>	<b>-57 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-152 435</b>	<b>404 976</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-35 804
<b>Årets resultat</b>		<b>-152 435</b>	<b>369 172</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

123 176

107 756

**Summa kortfristiga fordringar**

**123 176**

**107 756**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

271 420

665 852

**Summa kassa och bank**

**271 420**

**665 852**

**Summa omsättningstillgångar**

**394 596**

**773 608**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**394 596**

**773 608**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

295 120

125 948

Årets resultat

-152 435

369 172

**Summa fritt eget kapital**

**142 685**

**495 120**

**Summa eget kapital**

**192 685**

**545 120**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

57 800

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**57 800**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

136 322

100 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 589

70 380

**Summa kortfristiga skulder**

**201 911**

**170 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**394 596**

**773 608**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)


Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla den 27 juni 2024

  
Anton Kallin